Российская Федерация

    Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

    Администрация

сельского поселения

         Сколково

  446411,с. Сколково,

    ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №  70  от  15.09.2016 г.

О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

Сколково от 12.11.2013 года № 69

«Об утверждении муниципальной программы

по профилактике правонарушений и

обеспечению общественной безопасности в

сельского поселении Сколково на 2014-2016 годы»

( с изменениями№ 46 от 20.11.2015г,

 № 1/1 от 11.01.2016г, №10/1 от 23.05.2016г)

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, администрация сельского поселения Сколково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 69 от 12.11.2013 год «Об утверждении муниципальной программы  по профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельского поселении Сколково на 2014-2016 годы»( с изменениями№ 46 от 20.11.2015г, № 1/1 от 11.01.2016г, №10/1 от 23.05.2016г) следующие изменения:

     1.1  в паспорт муниципальной программы  «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Сколково на 2014-2016 годы» строку Объемы и источники финансирования   изложить в следующей редакции:

Средства из бюджета сельского

поселения Сколково    2014 г. -  25000 руб.

                                       2015 г. -  25000  руб.

                                       2016 г.  –  115000  руб.

Средства областного бюджета: 2016г. -  11700  руб.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава  сельского

          поселения Сколково

            А.В.Щербаков